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Jerzy Tadeusz Krzywoszewski żyje w naszych
wspomnieniach

W piątkowy wieczór w Auli  Jerzego Tadeusza Krzywoszewskiego odbyła się wieczornica poświęcona
zasłużonemu piszaninowi,  który  przez  całe  swe życie  krzewił  idee ZHP i  działał  na  niwie  kultury.
Wspominali go członkowie rodziny, harcerze i byli współpracownicy.

Pierwsze spotkanie w muzealnej Auli Jerzego Tadeusza Krzywoszewskiego, zaadoptowanej w byłych pomieszczeniach
Urzędu Stanu Cywilnego w dawnym ratuszu miejskim, musiało dotyczyć patrona tego miejsca. Zasłużony harcerz,
artysta i działacz kultury związany przez dziesiątki lat z Piszem był wspominany podczas piątkowej wieczornicy.
Spotkanie zorganizowały wspólnie Muzeum Ziemi Piskiej oraz Komenda Hufca ZHP im. Janusza Korczaka w Piszu.
Uczestnicy obejrzeli film przygotowany przez Muzeum Ziemi Piskiej, opowiadający o działalności druha Jerzego, a
także wysłuchali montażu słowno-muzycznego.

Razem z piskimi harcerzami wystąpiła Monika Cwalińska, prawnuczka dha Jerzego, czytając jego wiersze z tomika
„Poczta serdeczna”. Na zakończenie na scenie zaprezentował się zespół Vibra-Fon z Gminnego Ośrodka Kultury
„Pegaz” w Pieckach w programie piosenek. Zebrani harcerze, członkowie rodziny, byli współpracownicy i przyjaciele
Jerzego  Tadeusza  Krzywoszewskiego  długo  wspominali  działalność  piszanina,  który  był  wychowawcą  pokoleń
mieszkańców miasta,  animatorem kultury,  twórcą  poezji  i  piosenek harcerskich  śpiewanych do  dzisiaj  podczas
obozów i rajdów.

Aula Jerzego Tadeusza Krzywoszewskiego powstała po likwidacji sali tradycji poświęconej piszaninowi w Piskim Domu
Kultury. Muzeum wyeksponowało zdjęcia dha Jerzego, jego pianino, odznaczenia i pamiątki przekazane przez rodzinę.
Wnuczka Grażyna Cwalińska dziękowała dr Anecie Karwowskiej, dyrektor Muzeum Ziemi Piskiej oraz burmistrzowi
Andrzejowi Szymborskiemu za zaangażowanie i krzewienie pamięci o zasłużonym mieszkańcu naszego miasta. 

Szczególne podziękowania kierujemy do Elżbiety Żywczyk, redaktor naczelnej "Gazety Piskiej", Haliny
Gotowicz  oraz  Ireneusza  Kownackiego  za  inicjatywę  upamiętnienia  dha  Jerzego  Tadeusza
Krzywoszewskiego  w  Muzeum  Ziemi  Piskiej.


